

(See Rule 8)

കേരള സർക്കാർ



GOVERNMENT OF KERALA

നഗരകാര്യ വകുപ്പ്



DEPARTMENT OF URBAN AFFAIRS

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണത്തിന്റെ പേര് **കോഴിക്കോട് കോർപ്പറേഷൻ**

Name of local body issuing certificate **KOZHIKODE CORPORATION**

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

BIRTH CERTIFICATE

(Issued Under Section 12)

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 12 വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ കോഴിക്കോട് താലൂക്കിലെ കോഴിക്കോട് കോർപ്പറേഷൻ-ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്ത

ിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) **KOZHIKODE CORPORATION** of Taluk **Kozhikode** of District **Kozhikode** of State Kerala.

പേര് / Name : എമിൻ റാമ / Emine Ramla

ആൺ/പെൺ / Sex : പെൺ / Female

ജനന തീയതി / Date of Birth : 15/09/2013
(FIFTEEN / SEPTEMBER / TWO THOUSAND THIRTEEN)

ജനന സ്ഥലം / Place of Birth : മലബാർ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് മെഡിക്കൽ സയൻസ്സ്
ലിമിറ്റഡ്, കോഴിക്കോട് / Malabar Institute of Medical Sciences Ltd, Kozhikode

മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : നദാ സീഷാൻ യാസർ / Nada Zeeshan Yasar

പിതാവിന്റെ പേര് / Name of Father : യാസർ പുതിയെടുത്ത് / Yasar Puthiyeduth

കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ മേൽവിലാസം : എച്ച് നമ്പർ 6/1152, പുതിയെടുത്ത്, കക്കംവെള്ളി, നാദാപുരം, കോഴിക്കോട്, കേരളം, ഇൻഡ്യ-673504

Address of the parents at the time of birth of the child : H No 6/1152, Puthiyeduth, Kakkamvelli, Nadapuram, Kozhikode, Kerala, India-673504

മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : എച്ച് നമ്പർ 6/1152, പുതിയെടുത്ത്, കക്കംവെള്ളി, നാദാപുരം, കോഴിക്കോട്, കേരളം, ഇൻഡ്യ-673504

Permanent address of parents : H No 6/1152, Puthiyeduth, Kakkamvelli, Nadapuram, Kozhikode, Kerala, India-673504

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ / Registration No : 28465/2013

രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി / Date of Registration : 25/09/2013

അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ് / Remarks (if any) :

നൽകുന്ന തീയതി / Date of issue : 25/09/2013

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ ഒപ്പ് / Signature of the issuing authority

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം / Address of the issuing authority

സീൽ / SEAL

SUB REGISTRAR OF BIRTH & DEATH
KOZHIKODE CORPORATION

"Ensure Registration of Every Birth and Death"
ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക



ATTESTED

[Handwritten Signature]

ROBINSON. V.O.
Advocate & Notary

Pathanamthitta District

Notarial Register Particulars

Sl. No. 2502 Vol. 6 Page No. 33

Date 13/11/2013

My commission expires on 03-11-2018



GOVERNMENT OF KERALA
HOME DEPARTMENT

No. 107368 Att/2013 Home

Thiruvananthapuram. Dated 23/11/2013.

The Signature of Shri. Robinson V.O

..... is here by certified
Not responsible for the contents

[Handwritten Signature]
Authorized Officer

K. B. ANITHAKUMARY
Under Secretary
Home Department
Govt. Secretariat, Tvpm.

Embassy of the United Arab Emirates
NEW DELHI
Consular Section

الإمارات العربية المتحدة
نيو دلهي
القنصلية القنصلية

No. : 150108

Date: 29 NOV 2013 التاريخ

نصادق على صحة ختم وتوقيع وزارة الخارجية الهندية
We certify the Stamp & Sign. Of Ministry of foreign affairs of INDIA
هذه السفارة غير مسؤولة تجاه المحتويات
This Embassy is not responsible for the contents of the documents.

CONSUL

الإمارات العربية المتحدة
UNITED ARAB EMIRATES
وزارة الخارجية
Ministry Of Foreign Affairs
مكتب - القاهرة
Sharjah - Office

2014/07/20 150.00 AED
201400533617 رقم الطلب 0000140087615478 رقم الامتثال

نصديق على صحة ختم وتوقيع
سفارة الامارات في نيودلهي
وزارة امور خارجية
468393



Ministry of External Affairs
no responsibility for the contents of the above documents

336639 27 NOV 2013 2002 AON 6

सं. No. दिनांक Date
राज्य सरकार के लक्ष्मि/अपर सचिव/उप सचिव/अवर सचिव/सहायक सचिव/अनुभाग अधिवक्त्री के हस्ताक्षर सम्पादित किए जाते हैं
The Signature of Secretary/Additional Secretary/Deputy Secretary/Under Secretary/Asstt. Secretary/Section Officer of State Government Attested



[Handwritten Signature]
GEORGE LAKRA
अनुभाग अधिकारी (सहायक)
Section Officer (Additional)
कौ.सं.सौ. 1001/2013/अनुभाग
विदेश मंत्रालय
Ministry of External Affairs
New Delhi